
 
FOUNDER: 
Sri Chinmoy 
 
OFFICES: 
HEADQUARTERS 
New York, USA 
 
INTERNATIONAL  
Buenos Aires, Argentina 
Melbourne, Australia 
Graz, Austria 
Brussels, Belgium 
Sao Paulo, Brazil 
Ottawa, Canada 
Prague, Czech Republic 
Copenhagen, Denmark 
London, England 
Helsinki, Finland 
Paris, France 
Munich, Germany 
Athens, Greece 
Guatemala City, 
Guatemala 
Budapest, Hungary 
Reykjavík, Iceland 
Panaji, India 
Dublin, Ireland 
Tel Aviv, Israel 
Rome, Italy 
Tokyo, Japan 
Skopje, Macedonia 
Mazatlan, Mexico 
Ulaanbaatar, Mongolia 
The Hague, Netherlands 
Auckland, New Zealand 
Oslo, Norway 
Lisbon, Portugal 
Moscow, Russia 
Edinburgh, Scotland 
Belgrade, Serbia & 
Montenegro 
Singapore 
Bratislava, Slovakia 
Ljubljana, Slovenia 
Madrid, Spain 
Uppsala, Sweden 
Geneva, Switzerland 
Kiev, Ukraine 
Cardiff, Wales 
Harare, Zimbabwe 
 
Route in the Czech Rep. 
 
Sušice 
Praha 
Hradec Králové 
Litovel 
Ostrava 
 
 

 

 
 

Tisková zpráva k otištění od 20.6.2007 

Den harmonie v ZOO  

Soutěže pro děti a celou rodinuSoutěže pro děti a celou rodinuSoutěže pro děti a celou rodinuSoutěže pro děti a celou rodinu    
 

pro vás organizátoři Světového Běhu Harmonie- World Harmony Run připravili 

bohatý program pro malé i velké. 

 
• Sportovní soutěže pro děti všech věkových kategorií (odměny pro vítěze) 

               Opičí dráha (lanové překážky), chůze na chůdách, olympiáda zvířátek (kvízová trasa) 

• Vystoupení hudební skupiny Japaka Orchestra 

• Přivítání mezinárodního týmu World Harmony Run 

• Nesoutěžní běh zoologickou zahradou s pochodní 

• Divadlo pro malé i velké 

• Vystoupení mima 

• Výstava obrázků dětí základních škol na téma HARMONIE 

• Výstava fotografií Světového Běhu Harmonie 

Poslední část programu skončí přibližně v 16:00 hod. 

Nesoutěžní běh Prahou 

Při příležitostí průběhu World Harmony Run Prahou Vás zveme na nesoutěžní běh o délce do 10 km 

z Václavského náměstí k ZOO Troja, kde je připravený bohatý doprovodný program. 

 Přijďte si podržet pochodeň harmonie a připojte se tak k miliónům lidí, kteří s námi již běželi! 

 

Sraz účastníků je 14. 7.2007 v 10 hodin v horní části Václavského náměstí (u koně). 

O projektu: 

V polovině července zavítá na území České republiky nejdelší štafetový běh na světě, World 
Harmony Run (Světový běh harmonie). World Harmony Run je nesoutěžní běh, jehož cílem je 
posílit mezinárodní přátelství a vzájemné porozumění. Běžci nesou jako symbol harmonie hořící 
pochodeň, kterou si předávají s lidmi, se kterými se cestou setkávají.                                    
Evropská část běhu začala 7.března v Lisabonu. V Evropě ponese tým běžců hořící pochodeň 
přes 48 zemí a Maroko. Štafeta urazí vzdálenost 27.000km a závěrečná ceremonie proběhne 
9.10.2007 v Amsterdamu. Očekává se, že letošního ročníku evropské části běhu se zúčastní více 
než 300.000 běžců. Celkem se WHR v roce 2007 zúčastní přibližně 100 zemí.  

Do ČR přiběhnou běžci 11. července přes hraniční přechod Strážný. Pokračují směr Praha, 
Hradec Králové, Litovel a Ostravou dále do Polska. V ČR překonají běžci za 6 celých dnů 
více než 650 km.  
 

Další informace najdete na www.worldharmonyrun.org/czechrepublic.  
 
                        Kontakt: Michaela Pokorná – Public relations 
                                      K Žižkovu 7, 190 93 Praha 9 
                                      Tel. 286 840 053, Fax. 286 840 173, GSM. 604 872 202 
                                       ### 

 

                                                                        
 

World Harmony Run • Lomnického 6 • 120 00 Prague 4 • The Czech Republic • phone/fax: 00420 241 403 388 •  
mob. 00420 604 609 110 www.worldharmonyrun.org • kritartha@goldenboat.net 

 


